
Nr sprawy: 59/2023 
 

Szczecin, dnia 18 grudnia 2023 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Utrzymanie 
sprawności technicznej urządzeń produkcji Hach Lange zainstalowanych  
w obiektach ZWiK Sp. z o.o. w Szczecinie”. 
  
W dniu 18 grudnia 2023 r. o godz. 12:00 w siedzibie Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.             
w Szczecinie przy ul. Maksymiliana Golisza 10, Komisja Przetargowa dokonała otwarcia ofert.  

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 321.000,00 
zł netto. 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy 
Cena  netto oferty 

  

1. 
Hach Lange Sp. z o.o. 

ul. Krakowska 119 
50-428 Wrocław 

313.988,00 

 

 

 

          

 


		2023-12-18T12:25:56+0100




